2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023 года № 776

О     внесении     изменений      в
постановление   администрации
Карталинского муниципального
района от 28.02.2022 года № 133

	В целях приведения муниципальных правовых  актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в  Порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков (заказчиков) при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.02.2022 года № 133                «Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков (заказчиков) при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Карталинского муниципального района» (далее именуется – Порядок) следующие изменения:
         в пункте  2 Порядка  перед словами: «сельскими поселениями» добавить слово: «городским».
         2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
         3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя         главы         Карталинского         муниципального         района
Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                      				 А.Г. Вдовин